PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de alunos das redes
municipal e estadual de ensino durante o ano letivo 2024.

A Prefeitura Municipal de Unaí, através do Pregoeiro Fabio Vagner de Meneses, designado
pela Portaria nº 6.202 de 10 de abril de 2023, torna público para conhecimento dos interessados
que os itens 02, 04 e 19 serão cancelados do certame, tendo em vista, equívocos nas
especificações dos itens, conforme justificativa na Comunicação Interna anexa da Unidade
Solicitante.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital, bem como a data de julgamento do
certame.

Unaí-MG, 19 de janeiro de 2024.

Fabio Vagner de Meneses
Pregoeiro

PRE
ESTAD

FEITURA
DO DE MIN

A DE UNA
NAS GERA

AÍ
AIS

		2024-01-19T09:01:20-0300
	FABIO VAGNER DE MENESES:03372436628